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Yönetimden • Institue’s Notes

Dergimizin kıymetli okuyucuları,

Yönetim olarak göreve başladığımız Eylül 2018 tarihi itibariyle, Öneri Dergimizin üniversitemizi 
en iyi şekilde temsil etmesi ve okuyucularımıza daha kaliteli bir içerikle sunulabilmesi için 
çalışmalarımızı büyük bir özveri ve gayretle devam ettirmekteyiz.

Öneri Dergisi’nin önümüzdeki sayılardan itibaren Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün paydaşları olan 
fakültelerdeki Anabilim Dallarının tamamını kucaklayacak şekilde zengin bir içeriğe sahip olması 
öncelikli hedeflerimizden birisidir. Bu maksatla, Enstitü yönetimi olarak ilgili fakülteler ziyaret 
edilmiş ve bu konudaki arzumuz ifade edilmiştir. Öte yandan, derginin sosyal bilimler alanında 
tanınan uluslar arası indekslerde taranması için çalışmalar devam etmektedir. Bu vesileyle, derginin 
yukarıda işaret edilen yeni konseptine uygun çalışmaların yapılabilmesi için yeni bir dergi editörüyle 
çalışma kararı alınmıştır.

Enstitümüzün kurumsal olarak temsilinde önemli bir yere sahip olan dergimizin daha iyi bir noktaya 
getirilmesi için yayın kurulu, dergi editörü ve yayına hazırlama ekibi olarak çalışmalara yoğun bir 
şekilde devam etmekteyiz. Dergide yayınlanacak yazıların format, içerik, kural ve standartlarına 
dair bilgilere derginin web sitesinden ulaşabilirsiniz.

Öneri Dergisi’nin bu sayısının da akademik camiaya hayırlı olması dileğiyle,

Prof.Dr. İsmail TAŞPINAR  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
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Editör’den • From Editor

Öneri Dergisi’nin değerli okuyucuları,

1994’ten beri yayınlanan uluslararası hakemli dergimiz Öneri’nin 51. Sayısını sizlerle buluşturmanın 
mutluluğu içindeyiz. Dergimizin bu sayısında İktisat, İstatistik, İşletme, Muhasebe ve İletişim Bilimi 
alanında 10 farklı çalışma yer almaktadır. Her bir çalışmanın ilgili alana yaptığı özgün katkılarını 
göreceğiniz bu sayımızı ilgiyle okuyacağınızı düşünüyoruz.

Bu sayıda yayınlanan makalelerden 4’ü teknolojinin iktisadi ve siyasi hayat üzerinde yarattığı etkileri 
incelemektedir. R. Özcan’ın çalışması yapay zekanın işsizlik ve gelir dağılımı üzerinde yaratacağı olası 
etkileri dikkate alırken, A. Kuşçu’nun çalışması teknoloji kullanımının firmaların satış performansı 
üzerindeki etkilerini analiz etmektedir. Diğer yandan M.Y. Parmaksız ve İ. Kırçova ile H. Tosyalı ve 
C.S. Sütçü’nün çalışmaları, sırasıyla, Twitter kullanımının otomobil firmaların satış performansına 
etkisi ile Cumhurbaşkanı seçimindeki rolünü incelemektedir. 

İktisat alanındaki diğer iki çalışmadan biri olan H. Önder ve İ. Gündüz’ün makalesi OECD ülkeleri 
nezdinde nükleer enerji kullanımın iktisadi belirleyicilerine odaklanırken, H.S. Yalçınkaya ve M.A. 
Aktaş’ın çalışması son dönemde uygulamaya sokulan KDV indirimlerinin Türkiye’deki et ve süt 
fiyatlarına etkisini analiz etmektedir. İstatistik alanındaki A. Çınar’ın makalesi veri madenciliğinde 
sınıflandırma algoritmalarının performansı üzerine yapılmış bir uygulamaya dayanmaktadır.

İşletme ve Muhasebe alanındaki çalışmalardan T.S. Erdil, S. Aydoğan, B. Ayar ve Ö. Güvendik’in 
makalesi ulusal ve uluslararası birleşme ve satın almalar bağlamında marka performansının 
rekabet gücü üzerine etkisini araştırmaktadır; G. Murat ve D. Elber Börü’nün makalesi çalışanların 
yöneticilerine yönelik algıladıkları psikopati davranışlarının örgütsel sinizm üzerindeki etkisini 
incelemektedir; M. Oğuz’un çalışması ise Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu tarafından 
yayımlanan UFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri Standardı’nın sigorta sözleşmelerinin muhasebeleştirilmesi 
ve raporlanmasında ne tür etkiler doğuracağını örnek bir uygulama ile değerlendirmektedir.

Dergimizin Ocak 2019 sayısında her biri birbirinden değerli çalışmalarını bizimle paylaşarak hem 
bilimsel yazına hem de Öneri Dergisi’ne katkı sağlayan değerli yazarlarımıza teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. Bunun yanı sıra, dergimizde yayınlanan makaleleri bilimsel sorumluluk ve gönüllülük 
esasıyla çalışarak değerlendiren saygın hakemlerimize gönül borcumuz büyüktür. 

Öneri Dergisi’nin yayına hazırlanma sürecindeki emek ve destekleri için Üniversitemiz Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın değerli personeline teşekkür ederiz. Makalelerin 
toplanmasından son yayın aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir titizlik ile takip ederek 
özverili yardımlarını esirgemeyen Arş. Gör. Yasemin Kuruca, Arş. Gör. Ferit Özonat, Arş. Gör. 
Ömer Faruk Özcan ve Arş. Gör Işıl Şimşek’e emekleri için teşekkür ederiz. Ayrıca derginin önceki 
editörü Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Meral Dülger Taşkın’a dergiye yapmış olduğu değerli katkılardan dolayı 
şükranlarımızı sunarız.

Dergimizin ulusal ve uluslararası akademik camiada daha iyi bir noktaya getirilmesi için yayın ve 
bilim kurulları ile yayına hazırlama ekibi olarak çalışmalara devam etmekteyiz. 

Bundan sonraki sayımızda da birbirinden değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek dileğiyle,

Sevgi ve saygılarımızla… 
Doç.Dr. Ali ARI

Öneri Dergisi Editörü
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